



Smt. GANGABEN RAMBHAI BHANABHAI PATEL

GYAN GANGA ENGLISH MEDIUM SCHOOL

Managed by, KADVA PATIDAR KELAVNI MANDAL, KRUSHIMANGAL, SURAT

Vidyamangal Campus, Navi Pardi, Kamrej, Surat, Gujarat

A Coed Day cum Residential School | Creating Champions

Pre-Primary | Primary | Secondary | Higher Secondary (Science, Commerce & Arts)

CBSE AFFILIATION NO. 430343 | SCHOOL NO. 10320

CIRCULAR

GGEMS/CIR/026/H/26-27

DATE: 22/07/2026

Dear GGEMS Parents,
Namaskar

As per the directive received from the District Education Officer, Surat, and considering the ongoing heavy rainfall in the region, the school will remain **closed on Thursday, 23rd July 2026** for the safety of all students. We request parents to ensure children stay indoors and safe. Regular classes will resume from the next working day, subject to weather conditions. The PA-II scheduled tomorrow will be postponed at last i.e. Monday, 27th July 2026.

જિલ્લા શિક્ષણ અધિકારી, સુરત તરફથી પ્રાપ્ત સૂચના અનુસાર તથા હાલના ભારે વરસાદને ધ્યાનમાં રાખીને, વિદ્યાર્થીઓની સુરક્ષા માટે શાળા **ગુરુવાર, ૨૩ જુલાઈ ૨૦૨૬ના રોજ બંધ રહેશે**. બાળકોને ઘરમાં સુરક્ષિત રાખવા વિનંતી. નિયમિત વર્ગો આગામી કાર્યકારી દિવસે, હવામાનની પરિસ્થિતિ મુજબ, ફરી શરૂ થશે. કાલે યોજાનાર PA-II પરીક્ષા મુલતવી રાખવામાં આવી છે અને હવે અંતિમ તારીખે એટલે કે સોમવાર, ૨૭ જુલાઈ ૨૦૨૬ના રોજ લેવામાં આવશે.

Regards

GGEMS Administration



Smt. GANGABEN RAMBHAI BHANABHAI PATEL

GYAN GANGA ENGLISH MEDIUM SCHOOL

Managed by, KADVA PATIDAR KELAVNI MANDAL, KRUSHIMANGAL, SURAT

Vidyamangal Campus, Navi Pardi, Kamrej, Surat, Gujarat

A Coed Day cum Residential School | Creating Champions

Pre-Primary | Primary | Secondary | Higher Secondary (Science, Commerce & Arts)

CBSE AFFILIATION NO. 430343 | SCHOOL NO. 10320

CIRCULAR

GGEMS/CIR/026/H/26-27

DATE: 22/07/2026

Dear GGEMS Parents,
Namaskar

As per the directive received from the District Education Officer, Surat, and considering the ongoing heavy rainfall in the region, the school will remain **closed on Thursday, 23rd July 2026** for the safety of all students. We request parents to ensure children stay indoors and safe. Regular classes will resume from the next working day, subject to weather conditions.

જિલ્લા શિક્ષણ અધિકારી, સુરત તરફથી પ્રાપ્ત સૂચના અનુસાર તથા હાલના ભારે વરસાદને ધ્યાનમાં રાખીને, વિદ્યાર્થીઓની સુરક્ષા માટે શાળા **ગુરુવાર, ૨૩ જુલાઈ ૨૦૨૬ના રોજ બંધ રહેશે**. બાળકોને ઘરમાં સુરક્ષિત રાખવા વિનંતી. નિયમિત વર્ગો આગામી કાર્યકારી દિવસે, હવામાનની પરિસ્થિતિ મુજબ, ફરી શરૂ થશે.

Regards

GGEMS Administration

જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી કચેરી, સુરત

બ્લોક-એ, ત્રીજો માળ, જિલ્લા સેવા સદન-૨, અઠવાલાઈન્સ, સુરત- ૩૯૫૦૦૧



૦૨૬૧-૨૬૬૨૮૦૨



suratdeo@gmail.com

Web :-www.suratdeo.org

ક્રમાંક:મા-૨/૨૦૨૬/૧૦૦૭૬

તા.૨૨/૦૭/૨૦૨૬

પ્રતિ,
સંચાલકશ્રી/આચાર્યશ્રી,
પ્રાથમિક, માધ્યમિક અને ઉચ્ચતર માધ્યમિક શાળાઓ તમામ,
આંગણવાડી તમામ,
જિલ્લો-સુરત.

વિષય:-તા.23/07/2026 ગુરુવારના રોજ વધુ વરસાદને અનુલક્ષીને વિદ્યાર્થીઓની સલામતીને ધ્યાને લઈ મહાનગરપાલિકા/નગરપાલિકા અને ગ્રામ્ય વિસ્તારમાં વરસાદ વધુ હોવાના કારણે શાળાઓમાં રજા રાખવા બાબત.

ઉપરોક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે જિલ્લા કક્ષાએથી મળેલ સૂચના મુજબ શાળાઓએ વિદ્યાર્થીઓની સલામતીને ધ્યાનમાં રાખી મહાનગરપાલિકા/નગરપાલિકા અને ગ્રામ્ય વિસ્તારમાં વધુ વરસાદ હોવાના કારણે શાળાઓમાં રજા રાખવી.

શાસનાધિકારી
નગર પ્રાથમિક શિક્ષણ સમિતિ, સુરત

જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી
જિલ્લા પ્રાથમિક શિક્ષણાધિકારી કચેરી, સુરત

જિલ્લો શિક્ષણાધિકારી
સુરત, જિલ્લો-સુરત